
 
Pieaugušie ST 
Pēc 5 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 13 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 2 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 5 pāri. 
Latvia Open; 2016.gada 05.novembris; piedalās 11 pāri. 
Baltic GP; 17.12.2016; piedalās 7 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Edgars Līnis - Eliza Ancāne Dzintars 1570       

2. Vadims Kuzņecovs - Santa Šauere Dzintars 1450       

3. Ruslans Tufetulovs - Roksolana Soha Polārzvaigzne 1250       

4. Marts Puniņš - Dana Jākobsone Dūšas DS 1115       

5. Ričards Šteinfelds - Atile Zukaite Dzintars 715    

6. Vladislavs Pečeņs - Aliaksandra Bahushevich Dūšas DS 715       

       

Pieaugušie LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 15 pāri. 
Mārtiņrožu laiks; 01.10.2016; piedalās 6 pāri. 
Rēzeknes pavasaris; 03.04.2016; piedalās 8 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 4 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Kristaps Kalva - Ludivine Brangbour Vecrīga 1160       

2. Marts Puniņš - Dana Jākobsone Dūšas 
DS 

1115 350     

3. Maksym Kravchenko - Stefanija Danija 
Zimmeka 

Dancers 1040       

4. Deniss Savčenko - Anastasija Škļarova Elfs 975 250     

5. Kārlis Treijs - Anastasija Krivosheeva Mario 765       

6. Raimonds Andersons - Olena Abolonina Aurum 690    

Pieaugušie 10 dejas 
Pēc 2 sacensībām 
Čempionāts; 12.03.2016; piedalās 6 pāri. 
Rīgas pavasaris; 09.04.2016; piedalās 6 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Kārlis Treijs - Anastasija Krivosheeva Mario 780       

2. Marts Puniņš - Dana Jākobsone Dūšas DS 750       

3. Maksym Kravchenko - Stefanija Danija Zimmeka Dancers 720    

 
 
 
 
 
 



Jaunieši ST 
Pēc 5 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 20 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 10 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 6 pāri. 
Latvia Open 2016; 05.11.2016; piedalās 10 pāri. 
Baltic GP; 17.12.2016; piedalās 6 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Vladislavs Pečeņs - Aliaksandra Bahushevich Dūšas DS 1525       

2. Kristiāns Mārtiņš Kurzemnieks - Dina Budkeviča Daugava 1400       

3. Kirils Bondarenko - Leonora Fiļa Elfs 1220 170     

4. Haralds Lūkins - Jeļizaveta Šļenska Stars 1200 190     

5. Denis Gudovskiy - Megija Dana Morīte Dūšas DS 1175    

6. Vladimirs Ozerkins – Veronika Kreslova Dzintars 1055    

Jaunieši LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 25 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 18 pāri. 
Rīgas SP kauss; 24.09.2016; piedalās 11 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 9 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Denis Gudovskiy - Megija Dana Morīte Dūšas DS 1160       

2. Leonards Petkevičs - Polina Cepilova Dzintars 1130       

3. Emirs Ali Salmanovs - Rūta Punka Škutāna DS 1085       

4. Deniss Ivačenkovs - Adriana Ratniece DS 7 990 270     

5. Ralfs Pļasunovs - Elizabete Anna Niedre Saltāre 965 230     

6. Yegor Saut - Patrīcija Lielnora Vecrīga 900 240   

Jaunieši 10 dejas 
Pēc 3 sacensībām 
Čempionāts; 24.01.2015; piedalās 12 pāri. 
Pavasara ritmos; 14.05.2016; piedalās 1 pāri. 
Draugu dejas; 10.12.2016; piedalās 3 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Denis Gudovskiy - Megija Dana Morīte Dūšas DS 780       

2. Bogdans Tihoņenko - Alisa Aņisimova Daugava 690       

3. Haralds Lūkins - Jeļizaveta Šlenska Stars 635    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Juniori II ST 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 23 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 16 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 14 pāri. 
Baltic GP; 17.12.2016; piedalās 13 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Harijs Vīksna - Laura Mežsarga Daugava 1160 380     

2. Roberts Andersons - Jekaterina Rasimjonoka Dzintars 1115 365     

3. Andrejs Griņevičs - Ksenija Razina Vecrīga 1050 340     

4. Sevastjans Sergejevs - Everita Kļaviņa Daugava 1025       

5. Ņikita Toms - Laura Stūraine ORO 910 275     

6. Jānis Ozols - Linda Āboltiņa Mirada 910  
 

  

Juniori II LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 20 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 19 pāri. 
Rīgas SP kauss; 24.09.2016; piedalās 14 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 15 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ņikita Toms - Laura Stūraine Oro 1125 340     

2. Artjoms Spradziņš - Karīna Kārkliņa Škutāna DS 1055 290     

3. Harijs Vīksna - Laura Mežsarga Daugava 1025       

4. Krišjānis Eduards Eriksons - Alise Boriseviča Dzintars 1010 270     

5. Andrejs Griņevičs - Ksenija Razina Vecrīga 990 295     

6. Sevastjans Sergejevs - Everita Kļaviņa Daugava 905      

Juniori II 10 dejas 
Pēc 3 sacensībām 
Čempionāts; 12.03.2016; piedalās 14 pāri. 
Rīgas Pavasaris; 09.04.2016; piedalās 9 pāri. 
Draugu dejas; 10.12.2016; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Harijs Vīksna - Laura Mežsarga Daugava 780 380     

2. Andrejs Griņevičs - Ksenija Razina Vecrīga 735 365     

3. Ņikita Toms - Laura Stūraine Aurum 735    

 
 
 
 
 
 



 
 
Juniori I ST 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 15 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 13 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 14 pāri. 
Latvia Open; 06.11.2016; piedalās 14 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Jāns Jānis Krēmers - Luīze Viškinte Vecrīga 1160 365     

2. Arsenijs Vorona - Katerina Žegalina Rihtera DS 1115 365     

3. Gustavs Bergmanis - Helma Vīksna Daugava 1070 335     

4. Aleksejs Gutenko - Marta Aleksandra Palmbaha Mirada 1040 335     

5. Arsenijs Pāls - Alīna Gorjunova Mirada 925 280     

6. Aleksandrs Hajenko - Aleksandra Vakajeva Elfs 905 250   

Juniori I LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 17 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 13 pāri. 
Rīgas SP kauss; 24.09.2016; piedalās 16 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 14 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Kirils Bogačovs-Kudrevatihs - Serafima Čistjuļina Škutāna DS 1130 335     

2. Jāns Jānis Krēmers - Luīze Viškinte Vecrīga 1085 350     

3. Arsenijs Vorona - Katerina Žegalina Rihtera DS 1025 335     

4. Roberts Punka - Milana Knirko Škutāna DS 980       

5. Aleksejs Gutenko - Marta Aleksandra Palmbaha Mirada 935 270     

6. Kristers Edgars Rauska - Amanda Miltiņa Zīle 860 280  
 

 

Juniori I 8 dejas 
Pēc 3 sacensībām 
Čempionāts; 12.03.2016; piedalās 21 pāri. 
Pavasara ritmos; 14.05.2016; piedalās 16 pāri. 
Draugu dejas; 10.12.2016; piedalās 10 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Jāns Jānis Krēmers - Luīze Viškinte Vecrīga 780 365     

2. Arsenijs Vorona - Katerina Žegalina Rihtera DS 765 365     

3. Artemijs Plakitins - Anastasija Ļečebrina Klasika 720    

 
 
 
 
 
 



 
 
Bērni 6 dejas 
Pēc 3 sacensībām 
Čempionāts; 12.03.2016; piedalās 28 pāri. 
Rīgas Pavasara; 09.04.2016; piedalās 23 pāri. 
Draugu dejas; 10.12.2016; piedalās 19 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Alans Orda - Arina Mahova Daces DS 765 365     

2. Ernests Aksels Dimants - Marija Paščenko Daces DS 760 370     

3. Ričards Krīviņš - Eva Grāvere Daces DS 735 350  
 

 

Bērni ST 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 18 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 12 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 18 pāri. 
Latvia Open 2016; 05.11.2016; piedalās 13 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Elans Kristers Vilimanis - Alita Zinovatna Estētika 1145 365     

2. Ernests Aksels Dimants - Marija Paščenko Daces DS 1125 355     

3. Oļegs Bērziņš - Anna Bērziņa Dūšas DS 1055 320     

4. Ričards Krīviņš – Eva Grāvere Daces DS 1055 320     

5. Alans Orda - Arina Mahova Daces DS 1040       

6. Mihails Jakovenko - Viktorija Būmane Dūšas DS 930 265    

Bērni LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 23 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 18 pāri. 
Rīgas SP Kauss; 24.09.2016; piedalās 16 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 15 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ernests Aksels Dimants - Marija Paščenko Daces DS 1145 365     

2. Alans Orda - Arina Mahova Daces DS 1145 365     

3. Elans Kristers Vilimanis - Alita Zinovatna Estētika 1055       

4. Ričards Krīviņš - Eva Grāvere Daces DS 1040 335     

5. Daniils Jukšs - Poļina Karimova Estētika 950 290     

6. Adrians Koreckis - Ksenija Lohnina Škutāna DS 935 255   

Seniori ST 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 6 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 3 pāri. 
Baltic GP; 18.12.2016; piedalās 3 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 3 pāri. 



Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Gatis Simsons - Jūlija Simsone Dancers 1160 380     

2. Uldis Tomas Šimens - Una Klapkalne Škutāna DS 1130 365     

3. Sergejs Latņikovs - Kristīne Latņikova DS 7 1085    

Seniori II ST 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 30.01.2016; piedalās 8 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 4 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 5 pāri. 
Baltic GP; 18.12.2016; piedalās 6 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Indulis Martinsons - Baiba Martinsone Rīgas SP 1160       

2. Romualdas Jokšas - Ilona Jokša Timšāna DS 1115 350     

3. Valdis Reiters - Kristīne Vanaga DS 7 1040    

Seniori III/IV ST 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 21.03.2015; piedalās 5 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 3 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 4 pāri. 
Baltic GP; 16.12.2016; piedalās 3 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Harijs Zablockis - Nalda Zablocka Viktorija 1160 365     

2. Juris Strazdiņš - Ināra Strazdiņa Daces DS 1100 350     

3. Ivars Ošenieks - Inese Žubecka Rīgas SP 1095    

Seniori LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 4 pāri. 
Skolēnu pils kauss; 24.09.2016; piedalās 4 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 3 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 4 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Viktors Kisils - Svetlana Kisile Daugavpils 1160 380     

2. Juris Maskalāns - Agnese Maskalāne DS 7 1115       

3. Sergejs Latņikovs - Kristīne Latņikova DS 7 1070 335   

Seniori II LA 
Pēc 4 sacensībām 
Čempionāts; 27.02.2016; piedalās 6 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 4 pāri. 
Skolēnu pils kauss; 24.09.2016; piedalās 5 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 5 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Romualdas Jokšas - Ilona Jokša Timšāna S 1160 380     

2. Valdis Reiters - Kristīne Vanaga DS 7 1100       

3. Juris Strazdiņš - Ināra Strazdiņa Daces DS 1025 320   



 

KAUSI 
 
Pieaugušie CB LA 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 3 sacensībām 
DzintarjūraČemp.; 27.02.2016; piedalās 3 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 2 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 1 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Deniss Savčenko - Anastasija Škļarova Elfs 760 365     

2. Igors Ustinovs - Marija Butorova Elfs 730       

3. Ruslans Tufetulovs - Roksolana Soha Polārzvaigzne 365    

Jaunieši C+B ST 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Čempionāts Salaspilī; 30.01.2016; piedalās 14 pāri. 
Daugavpils Kauss; 17.04.2016; piedalās 6 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 5 pāri. 
Zelta rudens; 16.10.2016; piedalās 6 pāri. 
Ziemassvētki Siguldā; 04.12.2016; piedalās 7 pāri. 
Baltic GP; 17.12.2016; piedalās 3 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Matīss Auzāns - Ilva Vāvere Alianse 1460   260   

2. Kirils Bondarenko - Leonora Fiļa Elfs 1415 220 320   

3. Haralds Lūkins - Jeļizaveta Šļenska Stars 1325 240 305   

4. Ralfs Belohvoščiks - Elizabete Rimševiča Rīgas SP 1160       

5. Bogdans Tihoņenko - Alisa Aņisimova Daugava 1065       

6. Gatis Gorodničijs - Marija Bartašēviča Viva 940    

Jaunieši C+B LA 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
ČempionātsDzintarjūra; 27.02.2016; piedalās 22 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 14 pāri. 
Zemgales Kauss; 15.05.2016; piedalās 8 pāri. 
Dancers; 29.10.2016; piedalās 6 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 8 pāri. 
Dzintarlāsīte; 03.12.2016; piedalās 6 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Deniss Ivačenkovs - Adriana Ratniece DS 7 1430   312,5   

2. Yegor Saut - Patrīcija Lielnora Vecrīga 1375   275   

3. Haralds Lūkins - Jeļizaveta Šļenska Stars 1340 250 270   

4. Kirils Bondarenko - Leonora Fiļa Elfs 1240 150 240   

5. Matīss Auzāns - Ilva Vāvere Alianse 1120   220   

6. Agnis Freimanis - Ksenija Fiļinceva Dancers 1065    

 



 
Juniori II C ST 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Čempionāts Salaspilī; 30.01.2016; piedalās 16 pāri. 
Daugavpils Kauss; 17.04.2016; piedalās 9 pāri. 
Jaunmārupe; 21.05.2016; piedalās 11 pāri. 
Dinaburgas kauss; 15.10.2016; piedalās 6 pāri. 
Latvia Open; 05.11.2016; piedalās 13 pāri. 
Baltic GP; 17.12.2016; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Andrejs Griņevičs - Ksenija Razina Vecrīga 1520       

3. Artjoms Pahomovs - Aleksandra Markova Elfs 1355 270 280   

4. Mareks Ozols - Oļesja Bobrova Vecrīga 1290   250   

5. Dins Mironovs - Veronika Siņicina Rēzekne 1285 240 260   

6. Edgars Elberts - Marija Ance Reča Rihtera DS 1255       

2. Daniils Buinickis - Daniela Ivenkova Viva 1400     

Juniori II D ST 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Ziema; 21,.02.2016; piedalās 18 pāri. 
Pavasara kauss; 19.03.2016; piedalās 21 pāri. 
Siguldas pavasaris; 16.04.2016; piedalās 18 pāri. 
Mārtiņrožu laiks; 01.10.2016; piedalās 14 pāri. 
Saldus kauss; 30.10.2016; piedalās 12 pāri. 
Dzintarlāsīte; 03.12.2016; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Artemijs Kuzņecovs - Veronika Masjuka Sikspārnis 1460       

2. Georgijs Žeglovs - Daina Blūma Mirada 1445   335   

3. Arturs Ņesterenkovs - Nikola Hlibova Rīgas SP 1385   320   

4. Igors Gusevs - Ksenija Šorņikova Elfs 1370       

5. Valdis Šaripo - Silva Jaudzeme Stars 1325   280   

6. Marka Drozdovs - Valerija Ļitvinska Elfs 1280   290  

Juniori II C LA 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Dzintarjūra; 27.02.2016; piedalās 12 pāri. 
Viva; 03.04.2016; piedalās 12 pāri. 
Pavasara Ritmos; 14.05.2016; piedalās 5 pāri. 
Mārtiņrožu laiks; 01.10.2016; piedalās 8 pāri. 
Baltijas zvaigznītes; 12.11.2016; piedalās 8 pāri. 
Dzintarlāsīte; 03.12.2016; piedalās 5 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Dins Mironovs - Veronika Siņicina Rēzekne 1490 250 250   

2. Ēriks Petruņa - Alise Horste Dancers 1347,5       

3. Daniils Buinickis - Daniela Ivenkova Viva 1310 270 290   



4. Artjoms Pahomovs - Aleksandra Markova Elfs 1280   240   

5. Edgars Elberts - Marija Ance Reča Rihtera Ds 1227,5       

6. Gints Helmuts Gredzens - Betija Kaire Lesto 1042,5    

Juniori II D LA 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
RAM; 06.02.2016; piedalās 13 pāri. 
Dzintarlāse; 03.04.2016; piedalās 13 pāri. 
Jaunmārupe; 22.05.2016; piedalās 14 pāri. 
Rudens; 09.10.2016; piedalās 12 pāri. 
Saldus Kauss; 30.10.2016; piedalās 11 pāri. 
Ziemassvētki Siguldā; 04.12.2016; piedalās 13 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Alens Pudans - Jūlija Rizina Steps 1460 255 335   

2. Boriss Ļebedevs - Jana Raubiško Ziemeļblāzma 1385       

3. Rodions Čertovs - Jeļizaveta Ļicova Klasika 1287,5       

4. Georgijs Žeglovs - Daina Blūma Mirada 1190   260   

5. Valdis Šaripo - Silva Jaudzeme Stars 1140       

6. Artūrs Ņesterenkovs - Nikola Hlibova Rīgas SP 1132,5   250  

Juniori I D 8 dejas 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Dzintarjūra; 28.02.2016; piedalās 23 pāri. 
Mirada Cup; 26.03.2016; piedalās 21 pāri. 
Daugavpils Kauss; 17.04.2016; piedalās 20 pāri. 
Vēju ritmi; 08.10.2016; piedalās 20 pāri. 
Siguldas rudens; 22.10.2016; piedalās 16 pāri. 
Ziemassvētki; 27.11.2016; piedalās 18 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Paulis Ratnieks - Marija Beate Nonberga Lielupe 1460 250 305   

2. Roberts Urtāns - Anete Medniece Vērdiņš 1370       

3. Miks Kristiāns Latišs - Kristiāna Freivalde Rīgas SP 1355   305   

4. Ardis Pujats - Valerija Legajeva Viva 1315 265 275   

5. Ivans Minajevs - Veronika Gžibovska Elfs 1195 230 240   

6. Dāvids Dumbrovskis - Marta Kristiāna Savicka Alaudo 1135 240 265  

Juniori I E6 6 dejas 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Ziema; 21.02.2016; piedalās 33 pāri. 
Dzintarlāse; 02.04.2016; piedalās 27 pāri. 
Zemgales Kauss; 15.05.2016; piedalās 22 pāri. 
Rīgas SP Kauss; 24.09.2016; piedalās 21 pāri. 
Zelta rudens; 16.10.2016; piedalās 17 pāri. 
Draugu dejas; 10.12.2016; piedalās 10 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 



1. Daņiils Ternoviks - Marija Veldre Piruete 1445   230   

2. Markuss Būmanis - Zane Zaksa Lielupe 1340       

3. Oļegs Sergejevs - Marianna Stolbuškina Dance4U 1305       

4. Dmitrijs Naumovs - Kristīne Krastiņa Alianse 1300 215 260   

5. Ernests Mekšs - Elizabete Plīruma Alianse 1250 250 275   

6. Danas Skujiņš - Marija Lapiņa Lesto 1140  
 

  

Juniori I E4 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Salaspils kauss; 31.01.2016; piedalās 19 pāri. 
Viva; 12.03.2016; piedalās 12 pāri. 
Rīgas Pavasaris; 09.04.2016; piedalās 25 pāri. 
Dinaburgas kauss; 15.10.2016; piedalās 12 pāri. 
Dancers; 29.10.2016; piedalās 10 pāri. 
Ziemassvētki Siguldā; 04.12.2016; piedalās 15 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Daņiils Zavaļņevs - Diāna Amurova Tango 1400   305   

2. Rūdolfs Dāvis Maklers - Patrīcija Marta Lakstīgala Saltāre 1370   290   

3. Rinalds Lazdiņš - Kristiāna Kirilova Magic DS 1340 285 305   

4. Horens Neilands - Marta Rancāne Saldus 1265   180   

5. Timofejs Oniščuks - Arina Ivanova Elfs 1230   265   

6. Rolans Stepanovs - Jeļizaveta Rožnova Ziemeļblāzma 1215   250  

 
 
 
Bērni E6 6 dejas 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Dzintarjūra; 28.02.2016; piedalās 24 pāri. 
Mirada Cup; 26.03.2016; piedalās 29 pāri. 
Pavasaria ritmos; 14.05.2016; piedalās 30 pāri. 
Vēju ritmi; 08.10.2016; piedalās 22 pāri. 
Saldus kauss; 30.10.2016; piedalās 32 pāri. 
Ziemassvētki; 27.11.2016; piedalās 36 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Mihails Jakovenko - Viktorija Būmane Dūšas DS 1490 220 335   

2. Ņikita Bogdanovs - Jana Pavkšto Viva 1460       

3. Aleksejs Tretjaks - Megija Kūkoja Viva 1340 230 290   

4. Klāvs Kokins - Patrīcija Kate Krastiņa Škutāna DS 1295 200 305   

5. Andrejs Ivanovs - Alīna Aņiščenko Elfs 1205       

6. Alens Vindačs - Sanita Misiņa Viva 1160   250  

 
 



 
 
 
 
 
Bērni II E4 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
RAM; 06.02.2016; piedalās 21 pāri. 
Siguldas pavasaris; 16.04.2016; piedalās 21 pāri. 
Jaunmārupe; 22.05.2016; piedalās 29 pāri. 
Mārtiņrožu laiks; 01.10.2016; piedalās 22 pāri. 
Zelta rudens; 16.10.2016; piedalās 24 pāri. 
Ziemassvētki Siguldā; 04.12.2016; piedalās 23 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Toms Mulareks - Melisa Bileskalne Daces DS 1385   160   

2. Emīls Olekšs - Gabriela Vītoliņa Dance4U 1365   260   

3. Andis Arājs - Dana Augustāne Golda 1345       

4. Mihails Petrovs - Elija Veilande Daugava 1170   205   

5. Andrejs Dragūns - Annemarija Simonova D & D 1115       

6. Kristaps Pavārnieks - Luīze Kluša Viva 1100      

Bērni I E4 
2016. gada kausa rezultāti 
Pēc 6 sacensībām 
Salaspils kauss; 31.01.2016; piedalās 13 pāri. 
Pavasrara Kauss; 19.03.2016; piedalās 23 pāri. 
Rīgas Pavasaris; 09.04.2016; piedalās 25 pāri. 
Siguldas Rudens; 22.10.2016; piedalās 25 pāri. 
Latvia Open; 05.11.2016; piedalās 29 pāri. 
Draugu dejas; 10.12.2016; piedalās 14 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Eduards Mikučs - Mila Pavkšto Viva 1490   365   

2. Kristens Simsons - Alise Bērzupe Dancers 1215   185   

3. Roberts Miks Stauža - Viktorija Smiļina Mirada 1125       

4. Nikolajs Čistjuļins - Patrīcija Paula Vindele Škutāna DS 1110 185 230   

5. Aleksejs Ļipatovs - Arina Kitajeva Dance4U 1085   170   

6. Daniels Genrihs - Elīna Marija Siņica Zīle 1075    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ID Nr Vārds Uzvārds Perskods Klubs DerīgaLīdz 

171 301 Edgars Līnis Elīza Ancāne Reitings ST Dzintars 31.12.2017 

172 302 Vladislavs 
Pečeņs 

Aliaksandra 
Bahushevich 

Reitings ST Dūšas DS 31,12,2017 

173 303 Denis 
Gudovsky 

Megija Dana 
Morīte 

Reitings LA, 10d Dūšas DS 31,12,2017 

174 304 Denis 
Gudovsky 

Megija Dana 
Morīte 

Reitings 10d Dūšas DS 31,12,2017 

175 305 Harijs 
Vīksna 

Laura 
Mežsarga 

Reitings ST, 10d Daugava 31,12,2017 

176 306 Ņikita Toms Laura 
Stūraine 

Reitings LA Oro 31,12,2017 

177 307 Jāns Jānis 
Krēmers 

Luīze 
Viškinte 

Reitings ST, 10d Vecrīga 31,12,2017 

178 308 K.Bogačovs-
Kudrevatihs 

Serafima 
Čistjuļina 

Reitings LA Mario 31,12,2017 

179 309 Alans Orda Arina 
Mohova 

Reitings 8d Daces DS 31,12,2017 

180 310 Elans 
Kristers 
Vilimanis 

Alita 
Zinovatna 

Reitings ST Estētika 31,12,2017 

181 311 Ernests 
Aksels 
Dimants 

Marija 
Paščenko 

Reitings LA Daces DS 31,12,2017 

182 312 Gatis 
Simsons 

Jūlija 
Simsone 

Reitings ST Dancers 31,12,2017 

183 313 Indulis 
Martinsons 

Baiba 
Martinsone 

Reitings ST Rīgas SP 31,12,2017 

184 314 Harijs 
Zablockis 

Nalda 
Zablocka 

Reitings ST Viktorija 31,12,2017 

185 315 Viktors 
Kisils 

Svetlana 
Kisile 

Reitings LA Daugavpils 31,12,2017 

186 316 Romualdas 
Jokšas 

Ilona Jokša Reitings LA Timšāna Ds 31,12,2017 

187 320 Deniss 
Savčenko 

Anastasija 
Škļarova 

Kauss LA Elfs 31,12,2017 

188 321 Matīss 
Auzāns 

Ilva Vāvere Kauss ST Alianse 31,12,2017 

189 322 Deniss 
Ivačenkovs 

Adriana 
Ratniece 

Kauss LA DS 7 31,12,2017 

190 323 Andrejs 
Griņevičs 

Ksenija 
Razina 

Kauss ST Vecrīga 31,12,2017 

191 324 Artemijs 
Kuzņecovs 

Veronika 
Masjuka 

Kauss ST Sikspārnis 31,12,2017 



ID Nr Vārds Uzvārds Perskods Klubs DerīgaLīdz 

192 325 Dins 
Mironovs 

Veronika 
Siņicina 

Kauss LA Rēzekne 31,12,2017 

193 326 Alens 
Pudans 

Jūlija Rizina Kauss LA Steps 31,12,2017 

194 327 Paulis 
Ratnieks 

Marija 
Beate 
Nonberga 

Kauss Lielupe 31,12,2017 

195 328 Daniils 
Ternoviks 

Marija 
Veldre 

Kauss Piruete 31,12,2017 

196 329 Daniils 
Zavaļņevs 

Diāna 
Amurova 

Kauss Tango 31,12,2017 

197 330 Mihails 
Jakovenko 

Viktorija 
Būmane 

Kauss Dūšas DS 31,12,2017 

198 331 Toms 
Mulareks 

Melisa 
Bileskalne 

Kauss Daces DS 31,12,2017 

199 332 Eduards 
Mikučs 

Mila 
Pavkšto 

Kauss Viva 31,12,2017 

 


